ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2023 года                                         № 108/783
г. Петропавловск-Камчатский

О формах письменного подтверждения получения избирательной комиссией

документов о выдвижении кандидата, документов

для регистрации кандидата

Руководствуясь частью 7 статьи 30, частью 4 статьи 38 Закона Камчатского

края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму письменного подтверждения получения Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссией документов о

выдвижении избирательным объединением кандидата, выдвинутого по

двухмандатному избирательному округу, указанных в частях 2-4 статьи 30, частях

5, 51 статьи 32 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Камчатском крае» (приложения № 1).

2. Утвердить форму письменного подтверждения получения окружной

избирательной комиссией заявления кандидата о согласии баллотироваться и иных

документов, указанных в частях 2-4 статьи 30, части 3 статьи 32 Закона

Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Камчатском крае» (приложения №№ 2, 3).

3. Утвердить форму письменного подтверждения о приеме окружной

избирательной комиссией документов для регистрации кандидата, выдвинутого по

двухмандатному избирательному округу (приложения №№ 4-6).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии

Гончарову О.А.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                 О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                          О.А. Гончарова